ANTECEDENTES.-Mediante escritura pública otorgada el 16 DE Octubre del 2007 ante el notario 

público cuarto de esta ciudad el Dr. Jaime Aillón Albán se constituyó la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE 

PESADA TAMPLAYFUR S.A (TANQUEROS PLATAFORMAS Y FURGONES), con un capital de USD. 1225(UN 

MIL DOSCIENTOS VEINTE Y CINCO DOLARES AMERICANOS), divididos 245 acciones ordinarias y nominativas 

en 5 dólares cada una, aprobada en la SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS e inscrita en el REGISTRO 

MERCANTIL el 20 Marzo del 2008 anotada bajo el N* 817 tomo 139. 

SEGUNDA: CESION Y TRANSFERENCIA: